
ZARZĄDZENIE NR 5/2021

KIEROWNIKA DZIENNEGO DOMU „SENIOR+”

 W OLSZEWIE-BORKACH 

z dnia 20.12. 2021 w sprawie ustanowienia dni wolnych od pracy 
w Dziennym Domu Senior +

Na podstawie § 9 ust. 8 Statutu Dziennego Domu „Senior+” w Olszewie-Borkach

z dnia 29 listopada 2017r. zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się dzień 24 grudnia 2021r .dniem  wolnym od pracy

 w Dziennym Domu Senior+   

w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę tj. 25.12.2021r.

§ 2

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników poprzez wgląd w siedzibie pracodawcy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

1.Zarządzenie podlega ogłoszeniu : 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Olszewo-Borki, 

b) na tablicy ogłoszeń Dziennego Domu „Senior+” w Olszewie-Borkach

Kierownik 
Dziennego Domu „Senior+”
    Lucyna Maria Grala

                                                                                                       
                                                                                         
                                                                         


